Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 230/2014

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, estudos visando à reforma dos banheiros públicos da Praça Central.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente sejam realizados estudos visando à reforma dos banheiros públicos da Praça Central, neste município.

Justificativa:

O referido pedido é de extrema importância, haja vista que na Praça Central os banheiros públicos disponíveis estão em estado deploráveis, sem condições de uso, sendo necessária a reforma dos mesmos para maior comodidade e higiene das pessoas que fazem uso deste local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de janeiro de 2.013.

Felipe Sanches
-vereador-

add6590e-ce75-411d-a8eb-03597b0cd787.png
PROTOCOLO 378/2014 - 17/01/2014 12:20

image1.jpeg